
2020 年 6 月 

お客様各位 

 
 

 サーバーメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ホームページにおきまして、品質及びサービス向上を目的にサーバーを新環

境に移行することといたしました。つきましては、移行に伴い、下記の日時にてホームペ

ージの閲覧を一時休止させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしまして、誠に申し訳ございませんが、ご了承ください

ますようお願い申し上げます。 

 敬具 

   
 
記 

 

【ホームページ閲覧休止の日時】  

2020年 6月 30日（火）21：00 ～ 24：00 

 

    ※作業の状況により終了時間が前後することがございますのでご了承ください。 

 
以上 


